

دبیرکل خانه صمت در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی» و بار د حدس و گمان‌های قطع حداقلی گاز:

تولید گاز پاسخگوی تقاضای صنایع در فصل سرد نیست



رامتین موتلق

نرم‌تر مک به سمت فصل سرد در حال حرکت هستیم و با آغاز این فصل، تقاضای گاز نیز افزوده می‌شود و به اصلاح، وارد پیک مصرف گاز خواهیم شد. رسیدن به پیک مصرف انرژی، چند سالی است که مصرف‌کنندگان را در نگرانی قرار داده است زیرا در تابستان، که پیک مصرف برق است، بخش خانگی و صنایع در خاموشی فرو می‌روند و در زمستان نیز به دلیل رسیدن به پیک مصرف گاز، صنایع با محدودیت تأمین گاز در تولید مواجه می‌شوند.

اهمیت گاز برای صنایع اکنون بسیار بیشتر از بخش خانگی است چرا که سیاست‌گذار هنوز به قطع گاز منازل روی نیاورده است و تنها صنایع مشمول این محدودیت می‌شوند. اما در سال جاری مسئولین وعده‌بهد در اوضاع ناترازی را می‌دهند. به گفته وزیر نیرو، در سال آینده خاموشی‌ها بسیار کمتر خواهد شد؛ در گاز از این قبیل سخنان نوبدبخش چندان شنیده نمی‌شود ولی باز برخی مسئولین امید خود را از دست نداده‌اند.

در همین خصوص، رضا سپهوند، عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس وعده داده است که قطعی گاز صنایع در اسمال به کمترین میزان خود خواهد رسید. او توضیح داد: «با توجه به اینکه سرمایه‌گذار دیرتر آغاز شد، مصرف گاز کاهش پیدا کرد و همین موضوع باعث افزایش ذخایر شد. از طرف دیگر ظرفیت تولید گاز در پارس جنوبی نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده است. بنابراین برای مردم و بخش صنعت، نگرانی خاصی در فصل زمستان وجود ندارد.»

کمبود ۳۲۰ میلیون متر مکعب گاز

این وعده‌ها در حالی مطرح شده است که به گفته بسیاری از کارشناسان، گشایشی در تولید گاز در میدان پارس جنوبی حاصل نشده است و طرح‌های توسعه این پروژه تنها بر روی کاغذ مانده است.

از طرف دیگر، آمارهای ناترازی نیز وضعیت امیدوارکننده‌ای را نشان نمی‌دهد. طبق گفته رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران، با ناترازی حدود ۳۲۰ میلیون متر مکعب گاز در روز مواجهیم. آرش نجفی

آرمان خالقی: وزارت نفت به برخی طرح‌های جدید که جواز تأسیس داشتند اما تأمین گاز آن‌ها بیش‌بینی نشده است، یا همچنین به طرح‌هایی که متقاضی دریافت جواز تأسیس هستند، اعلام کرده است که به فکر سرمایه‌گذاری در پروژه‌های توسعه‌گازی یا پروژه‌های صرفه‌جویی در مصرف گاز کشور باشند. همچنین به دلیل اینکه گاز کافی در اختیار نیروگاه‌های حرارتی قرار نمی‌گیرد، بناچار به سمت مازوت‌سوزی می‌روند. تمام این مسائل نشان‌دهنده کمبود گاز در کشور است

گزارش

تاخت و تاز ارز معلول کسری بودجه و تورم است:

بی توجهی بازار ارز به ۶ فرمان بانک مرکزی

افزایش قیمت ارز و سدشکنی دلار در حالی رخ داده که روز گذشته بانک مرکزی شش فرمان برای مدیریت بازار ارز ابلاغ کرد.

به گزارش خبرآنلاین، اولین اوبی باری نیست که بانک مرکزی برای



گزارش

ضرب الاجل یک‌ساله برای گذر از خودروهای برقی به هیبریدی محکوم به شکست است
ضرب الاجل یک‌ساله دولت برای تولید خودروهای هیبریدی در حالی اعلام شده است که صنعت خودروی ایران هنوز در تأمین دو مولفه کلیدی این خودروها از جمله باتری و گیربکس DHT با چالش‌های بنیادین مواجه است؛ چالش‌هایی که پیش‌تر سیاست‌برقی‌سازی را به بن‌بست رسانده بودند.

به گزارش تجارت‌نیوز، بحران ناترازی انرژی در سال‌های اخیر و شدت تقاضا برای مصرف‌بنزین، دولت را به دنبال راهکارهایی برای کاهش وابستگی به فرآورده‌های نفتی و اصلاح مصرف سوخت سوق داده است. بر این اساس یکی از سیاست‌های اصلی دولت چهاردهم، ضرب‌الاجل یک‌ساله ریاست جمهوری برای تولید خودروهای هیبریدی است. این سیاست در حالی اعلام شده است که سیاست‌دولت‌پیشین (دولت سیزدهم) بر توسعه خودروهای برقی تمرکز داشت. بر همین مبنا، در دوران وزارت عباس علی‌آبادی در وزارت صمت، وارثات و توسعه خودروهای برقی به محوری اصلی و پرتیرین فعالیت‌های این وزارت تبدیل شد. اما حال با سکوت معنادار دولت چهاردهم در خصوص خودروهای برقی، به نظر می‌رسد که سیاست تولید خودروهای برقی به پایگاهی سیاست‌های ناگام منتقل شده باشد. حال در زمانه‌ای که راهکار دولت سیزدهم همچنان به اهداف اصلی خود دست نیافته است، دولت چهاردهم با رهیافتی جدید، زمان‌بندی فشرده‌ای را برای حرکت خودروسازان به سمت تولید خودروهای کم‌مصرف و هیبریدی اعلام کرده است؛ زمان‌بندی‌ای که با واویلای موانع تولید این مدل خودروها، خبر از ناکامی مجدد سیاست‌گذاران می‌دهد.

مهم‌ترین علت ناکامی خودروهای برقی ضعف زیرساخت‌ها و کم‌توجهی سیاست‌گذاران به فرایند انتقال تکنولوژی بود. از این رو، سیاست‌گذاران به فرغ واردات محدود خودروهای برقی و افتتاح سامانه‌ای برای فروش این دست خودروها، گامی در جهت توسعه مستمر جایگاه‌های شارژ و انتقال دانش فنی این خودروها برداشتند. بدین ترتیب، کمبود جایگاه‌های شارژ در مسیرهای بین‌شهری و شهرهای کوچک، کاربری و استفاده از این خودروها، محدود به کلان‌شهرها کرد. از سوی دیگر، فقدان دانش فنی در دو حوزه تولید باتری و قطای محرکه این خودروها، باعث شد تا مصرف‌کنندگان با احتیاط بیشتری نسبت به خرید این خودروها اقدام کنند. اما برخی از این چالش‌ها نه تنها منجر به ناکامی سیاست‌های

نشانه‌های تشدید ناترازی گاز در کشور
باتوجه به وضعیت عمومی تولید کشور، تاکنون عموم صنایع با قطعی گاز مواجه نبوده‌اند و حتی رئیس‌جمهور دستور داد که محدودیت‌های گازی برای صنایع صادرات‌محور در آذرماه برداشته شود.

با وجود این دستور پزشکیان، ناترازی گاز خود را دوباره نشان داد و در این رابطه، وحید یعقوبی، معاون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، درباره محدودیت‌های گاز صنایع فولادی در آذرماه، توضیح داد: «محدودیت‌های گاز صنایع فولاد از اول آذر اعمال شد. در جلسه‌ای که آقای اتابک‌وزیر پیگیری کردند و رئیس‌جمهور نیز دستور داده بود، قرار بود محدودیت‌ها برای صنایع صادرات‌محور از جمله فولاد برداشته شود، اما تاکنون این محدودیت‌ها هنوز برداشته نشده و دستور رئیس‌جمهور اجرا نشده است.

ما منتظریم شرکت ملی گاز این دستور اجرایی کند و این در حالیست که آذر به نیمه خود رسیده است.» و همچنین مطرح کرد که محدودیت‌ها بر حسب متر مکعب در روز اعلام می‌شود و طبیعتاً با این وضعیت، تولید و صادرات کاهش پیدا می‌کند.

اعمال محدودیت‌های گازی بر صنایع کلیدی کشور، مانند فولاد را می‌توان جزو نشانه‌های تشدید ناترازی گاز در کشور دانست. اما نشانه‌ها محدود به اجر نشدن دستور رئیس‌جمهور نیست و باید به وضعیت مازوت‌سوزی نیز توجه داشت. تا قبل از بارش‌های آخر هفته گذشته،

در این خصوص، به ایلنا گفت: «ما یک درصد جمعیت و یک درصد مساحت جهان را داریم، اما شش درصد انرژی جهان را مصرف می‌کنیم. این نشان می‌دهد که ما مصرف‌کنندگان پر مصرفی هستیم و تنها راهکار این است که باید هدر رفت انرژی را در کشور مدیریت کنیم.»

به اعتقاد او، جایگزینی برق در میان مدت و بلندمدت به جای گاز، گرآن قیمت‌ولو کس، می‌تواند یکی از راهکارهای مدیریت مصرف انرژی در کشور باشد.

نشانه‌های تشدید ناترازی گاز در کشور
باتوجه به وضعیت عمومی تولید کشور، تاکنون عموم صنایع با قطعی گاز مواجه نبوده‌اند و حتی رئیس‌جمهور دستور داد که محدودیت‌های گازی برای صنایع صادرات‌محور در آذرماه برداشته شود.

با وجود این دستور پزشکیان، ناترازی گاز خود را دوباره نشان داد و در این رابطه، وحید یعقوبی، معاون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، درباره محدودیت‌های گاز صنایع فولادی در آذرماه، توضیح داد: «محدودیت‌های گاز صنایع فولاد از اول آذر اعمال شد. در جلسه‌ای که آقای اتابک‌وزیر پیگیری کردند و رئیس‌جمهور نیز دستور داده بود، قرار بود محدودیت‌ها برای صنایع صادرات‌محور از جمله فولاد برداشته شود، اما تاکنون این محدودیت‌ها هنوز برداشته نشده و دستور رئیس‌جمهور اجرا نشده است.

ما منتظریم شرکت ملی گاز این دستور اجرایی کند و این در حالیست که آذر به نیمه خود رسیده است.» و همچنین مطرح کرد که محدودیت‌ها بر حسب متر مکعب در روز اعلام می‌شود و طبیعتاً با این وضعیت، تولید و صادرات کاهش پیدا می‌کند.

اعمال محدودیت‌های گازی بر صنایع کلیدی کشور، مانند فولاد را می‌توان جزو نشانه‌های تشدید ناترازی گاز در کشور دانست. اما نشانه‌ها محدود به اجر نشدن دستور رئیس‌جمهور نیست و باید به وضعیت مازوت‌سوزی نیز توجه داشت. تا قبل از بارش‌های آخر هفته گذشته،

نشانه‌های تشدید ناترازی گاز در کشور
باتوجه به وضعیت عمومی تولید کشور، تاکنون عموم صنایع با قطعی گاز مواجه نبوده‌اند و حتی رئیس‌جمهور دستور داد که محدودیت‌های گازی برای صنایع صادرات‌محور در آذرماه برداشته شود.

مدیریت بازار ارز نسبت به ابلاغ دستورالعمل‌های ویژه اقدام می‌کند. در جهت‌های ارزی که پیش از این نیز اقتصاد ایران شاهد رخ دادن شان بوده است، همواره مقامات بانک مرکزی در جایگاه سیاستگذار تلاش کرده‌اند نسبت به مدیریت بازار اقدام کنند اما در عمل رشد بهای دلار به عنوان پیشران بازار ارز و افزایش سایر ارزها در بازار اتفاقی گریزناپذیر بوده است. حالانیز بانک مرکزی نسبت به ابلاغ سیاست تازه اقدام کرده و وعده داده است که به‌روزی سایر دستورالعمل‌ها نیز برای مدیریت بازار ارز به‌فراخور ابلاغ خواهند شد. اما آیا باز منتظر ریزش قیمت‌هاست؟

به نظر می‌رسد انتظارات تورمی شکل گرفته در بازار، قیمت‌ها را به حرکت در آورده است. برخی فعالان بازار رشدبهای ارز را به‌تباط با رشدبهای بنزین، آن هم در محاطانه‌ترین شکل ممکن می‌دانند. دولت چهاردهم یکی از محافظه‌کارانه‌ترین شیوه‌های افزایش نرخ بنزین را در دستور کار قرار داد. بر این اساس دولت تلاش کرد با حفظ بنزین ۱۵۰۰ تومانی به

باموانع زیر ساختی خودرو سازی:

توسعه ایرانی

دبیر کل خانه صمت در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»: اکنون اگر وعده‌ای هم درباره قطع حداقلی برق و گاز صنایع داده می‌شود، تنها مبتنی بر حدس و گمان است؛ اما اگر تغییری در سرمایه‌ها و تولید گاز ماقطعا پاسخگوی نیاز صنایع نخواهد بود

سرمای شدیدی حادث شود، باید نگران بخش تولید باشیم که در پیشانی قطعی گاز قرار بگیرد.

الگو برداری وزارت نفت از نیرو نشانه تشدید ناترازی است

این کارشناس حوزه صنعت درباره نشانه‌های تشدید ناترازی گاز در سال جاری، گفت: با توجه به تشدید ناترازی در کشور، وزارت نیرو به فکر تأمین تقاضاهای جدید گاز افتاده است.

خالقی توضیح داد: وزارت نفت به برخی طرح‌های جدید که جواز تأسیس داشتند اما تأمین گاز آن‌ها پیش‌بینی نشده است، یا همچنین به طرح‌هایی که متقاضی دریافت جواز تأسیس هستند، اعلام کرده است که به فکر سرمایه‌گذاری در پروژه‌های توسعه‌گازی یا پروژه‌های صرفه‌جویی در مصرف گاز کشور باشند. او تأکید کرد: وزارت نفت به دلیل گرفتاری موجود خود، قصد الگو برداری از وزارت نیرو را دارد. وزارت نیرو در سالیان گذشته، برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر یا نیروگاه‌ها، فعالان اقتصادی را تشویق به تأسیس نیروگاه برای تأمین برق مورد نیاز خود کرد و وزارت نفت سعی دارد از این سیاست الگو برداری کند که نشان‌دهنده وخامت ناترازی در کشور است.

دبیر کل خانه صمت مازوت‌سوزی را یکی دیگر از نشانه‌های ناترازی گاز در کشور دانست و بیان کرد: به دلیل اینکه گاز کافی در اختیار نیروگاه‌های حرارتی قرار نمی‌گیرد، بناچار به سمت مازوت‌سوزی می‌روند.

خالقی خاطرنشان کرد: تمام این مسائل نشان‌دهنده کمبود گاز در کشور است و بدیهی است عدم قطعی گاز کنونی صنایع به دلیل نرسیدن به نقطه بحرانی است اما اکنون باید پرسید که با این وضعیت، چطور می‌خواهیم وضعیت پیش‌رو مدیریت و کنترل کنیم؟ او درباره رفع نشدن محدودیت گازی صنایع با وجود دستور رئیس‌جمهور عنوان کرد: موضوعات کلیدی مانند ناترازی با دستور حل نمی‌شوند و برای حل آن باید راهکار عملی نیز وجود داشته باشد.

تولید پاسخگوی افزایش تقاضا نیست

این فعال اقتصادی درباره وضعیت تولید در سال جاری، اظهار داشت: تولید به دلیل نوسانات ارزی، تحریم کاهش قدرت خرید مردم، روزهای خوبی را نمی‌گذراند.

خالقی تصریح کرد: در کود تورمی باعث می‌شود که بخش تولید نتواند ظرفیت‌های خالی خود را پر و از ظرفیت مناسب خود استفاده کند و در نتیجه، وضعیت تولید از گذشته نیز وخیم‌تر شده و بازار وضعیت مساعدی ندارد. او با اشاره به وعده سپهوند درباره قطع حداقلی گاز صنایع، در پایان خطر نشان کرد: به اعلام مراجع رسمی، زمستان اسمال سرد و خشک، نه بسیار سرد و پر بارش، خواهد بود. اگر اکنون وعده‌ای هم داده می‌شود، تنها مبتنی بر حدس و گمان است؛ اما اگر تغییری در سرمایه‌ها ایجاد شود، تولید گاز، ما قطعاً پاسخگوی نیاز صنایع نخواهد بود.

هر چه هست باید گفت ایران در حال تجربه‌ی شوک انرژی تمام عیار است. تولید، صادرات، نقدینگی، کسری بودجی قابل ملاحظه در کنار تشدید تحریم‌ها و نبود چشم‌اندازی برای تغییر در حوزه‌ی مناسبات بین‌المللی سبب شده است. افکار عمومی خود اطمینار رسیدن قیمت‌ارز به سطوح بالاتر و تجربه‌ی تورم بالاتر نماید. در این میان باید دید برنامه‌ی بانک مرکزی تا چه میزان می‌تواند وضعیت کنونی را دستخوش تغییر کند؟

میزان شصت لیتر برای هر خودرو و بنزین سه هزار تومانی به میزان صالیتز برای هر خودرو، هزینه‌ی بنزین مازاد را به پنج هزار تومان افزایش دهد. در این مسیر مقامات دولتی اعلام کرده‌اند مهم‌ترین هدفشان از اجرای این مصوبات، البته تشویق مردم به استفاده از کارت شخصی برای سوخت‌گیری است چرا که در روهی تعیین شده خرید بنزین با کارت جایگاه مستلزم پرداخت بهایی پنج هزار تومانی برای هر لیتر بنزین است. این محافظه‌کاری اما با جواب محافظه‌کارانه‌ای از سوی بازار مواجه نشده است. ایران از سوی فعالان شدن مکانیزم ماشه و چشم‌انداز کاهش صادرات نفت و کاهش ورودارز به کشور مواجه است و از سوی دیگر، باید در نظر داشت که تورم پنجاه درصدی در کنار «ثر لایو به بازار» و چشم‌انداز تشدید بحران، هر اقدام اصلاحی را با نتیجه‌ای متفاوت از آن چه روی کاغذ وارد می‌شود مواجه می‌کند.

بازگری و بازار آبی نظام بودجه‌بندی و تخصیص و تأمین ارز با اولویت تخصیص و تأمین ارز برای بنگاه‌های اقتصادی از آرزو و تلاش برای کاهش فاصله زمانی بین تخصیص و تأمین ارز در مرکز میانه ایران به ویژه تأمین به روز ارز برای تخصیص‌های معتبر در تالار دوم این مرکز با اولویت تخصیص ارز برای متقاضیان خرید رز ۵۰ هزار دلار از جمله برنامه‌هایی است که در دستور کار بانک مرکزی قرار داد. گسترش پیش فروش ارز برای کلیه شرکت‌هایی که به موقع رفع تعهد ارزی انجام‌داده‌ند در سیاست جدید

ضرب الاجل یک‌ساله برای گذر از خودروهای برقی به هیبریدی محکوم به شکست است

هوشمند DHT و سامانه‌های پیچیده مدیریت انرژی هستند. نبود تمایز میان این سطوح فناوریانه، سیاست‌گذاری را از ابتدا با پیغام مواجه می‌کند اما امکان ارزیابی اثر واقعی آن بر مصرف سوخت کشور را از میان می‌برد. از سوی دیگر بررسی وضعیت صنعت خودرو سازی ایران نشان می‌دهد که زیرساخت‌های فنی لازم برای توسعه هیبرید کامل در دسترس نیست.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۷۳-۰۰۰۰۰۳۱۵-۱۴۰۴۰۶۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا نوروزی فرزند حاجت به شماره شناسنامه ۶۰۹ کدملی ۴۵۴۹۴۲۸۸۱ صادره از آبدانان در ششادان به باب ساختمان ادمااری به مساحت ۲۲۵/۵۲ مترمربع پلاک ۱۵۲۴۴ فرعی از ۳۱ اصلی ایلام واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان هزارانی قدیم خریداری شده از آقای حاتم نوروزی و منتسب به مالکیت رسمی آقای عبدالجبار مهاجر حمزر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره اخطار رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست تسلیم ویس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقض مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۶/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

خبر اقتصادی

رکورددشکنی بی‌پایان قیمت ارز:
دلار کانال ۱۳۰ هزار تومانی را رد کرد
از آغاز به کار دولت پزشکیان در مرداد ۱۴۰۳، قیمت دلار به‌طور بی‌وقفه روندی صعودی را تجربه کرده و امروز پس از گذشت ۱۶ ماه، به کانال ۱۳۰ هزار تومان رسیده است. به گزارش تجارت‌نیوز، این تغییرات سریع و قابل توجه، نمایانگر فشارهای اقتصادی و تحولات جهانی است که بر بازار ارز ایران تأثیر می‌گذارد. هرچند دولت‌ها به دنبال کنترل نرخ ارز و کاهش نوسانات آن بوده‌اند اما واقعیت این است که عواملی همچون سیاست‌های داخلی، تغییرات در بازارهای جهانی، و همچنین عدم اعتماد به ثبات اقتصادی کشور در شرایط کنونی، موجب نوسانات شدید و غیرقابل پیش‌بینی در بازار ارز شده است.

مرکز پژوهش‌های مجلس:
مصارف دولت ۹۳ درصد رشد کرده است
مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی تازه، به بررسی مصارف قانون بودجه سال ۱۴۰۴ و مقایسه آن با قانون و عملکرد بودجه سال ۱۴۰۳ پرداخته است. به گزارش اکوایران، مصارف عمومی دولت در سال ۱۴۰۴ بارشده حدود ۹۳ درصدی مواجه بوده است. رشد قابل توجه تملک دارایی‌های مالی، به‌ویژه در حوزه بار دخت‌بدهی‌ها، افزایش سرمایه بانک‌های دولتی و تعهدات صندوق‌های بازتسنگی، نگرانی‌هایی درباره پایداری مالی دولت در سال‌های آینده ایجاد کرده است. از سوی دیگر، تاوم کسری هذفمندی بارانه‌ها، ناترازی انرژی و فشار تورمی، بودجه عمرانی را به‌ضرر به‌گیر کسری بودجه تبدیل کرده است.

مدیر عامل بورس انرژی:
دولت مجوز آزادسازی نرخ محصولات پالایشگاهی را صادر کرد
مدیر عامل بورس انرژی اعلام کرد: دولت مجوز فروش آزاد و بدون تعیین نرخ محصولات صادراتی پالایشگاه‌ها را در بورس انرژی صادر کرد. به گزارش اقتصاد آنلاین، محمدنظیفی با اشاره به اینکه فرآیند ایجاد شاخص‌های قیمتی داخلی برای فرآورده‌های هیدروکربنی آغاز شده است، افزود: صادرات گاز مایع ایران بیش از عرستان است، اما نرخ مرجع فعلی از بازار عرستان کشف می‌شود. تخصصی در بورس انرژی در حال توسعه شاخص‌های قیمتی و هیبرید با همکاری بورس‌های منطقه‌ای هستند.

وزیر جهاد عنوان کرد:
پرداخت مابه‌التفاوت ارز برنج به مردم
وزیر جهاد کشاورزی از الزامی شدن نصب چوبسب قیمت برنج در خرده‌فروشی‌ها خبر داد و گفت: برنج وارداتی کیلویی ۷۰ هزار تومان بود که هم‌کنون در بازار ۱۷۰ هزار تومان است. دولت باید مابه‌التفاوت ۱۰۰ هزار تومان را در قالب طرح کالا برگ به خانوارها بپردازد. به گزارش ایلنا، غلامرضا ضایری اعلام کرد که دولت در باره برنج قیمت‌گذاری نمی‌کند و درباره آن توضیح نداد. سعی می‌کیم قیمت پایین‌تر بیاید، زیر آلاایی که قیمت‌گذاری می‌شود، پایین‌تر از آن قیمت، فروخته نخواهد شد. ولی ما می‌خواهیم عرضه و تقاضا و بازار رقابتی قیمت برنج را بشکند و پایین‌تر بیآورد.

سختگوی صنف جایگاه‌های سوخت:
زمان عرضه بنزین سوپر وارداتی مشخص نیست
سختگوی صنف جایگاه‌های سوخت کشور عنوان کرد: اقدامات نهایی برای عرضه بنزین سوپر وارداتی صورت گرفته است و منتظر ارائه این فرآورده از سوی شرکت‌های صاحب صلاحیت به جایگاه‌ها، جهت عرضه به مصرف‌کنندگان هستیم. ولی فعالانی تومیلز، مدقن توزیع را اعلام کردند. به گزارش تسنیم، رضا نواز همچنین اظهار داشت: تعامیل مردم به استفاده از کارت سوخت شخصی در دوروز گذشته افزایش بوده و به همین نسبت از استفاده از کارت آزاد جایگاه کشته شده است.

فرمانده قرارگاه خبر داد:
ورود قرارگاه خاتم الانبیا به پروژه ریلی رشت – آستارا
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا خبر داد: یکی از حلقه‌های کردیدور مهم شمال-جنوب، راه آهن رشت – آستارا است و روسیه تعهداتی در این پروژه دارد. اما اجرای این پروژه تا حدودی طولانی شده است. قرارگاهان در روز و هم به جهت طرح‌ای و اجرایش قدم‌بوده اما موضوع مهم فر معارض است چرا که اراضی مسیر این پروژه محل کشت مردم است و فروش این اراضی به خانوار آسیب می‌رساند. از این رو مدلی را پیشنهاد دادیم که در حال بررسی است. به گزارش ایلنا، عبدالرضا علیداییان اینکه به هیچ وجه رقیب بخش خصوصی نبوده و نخواهیم بود، گفت: اصلا این گونه نبوده که جای بخش خصوصی را گرفته باشیم و امروز با بیش از ده‌هزار پیمانکاران دست‌ودر حال همکاری هستیم و همچنین با ۱۵۰ هزار شرکت ریزپیمانکاری نیز مجموعه پیمانکاران اصلی در حال همکاری در پروژه‌های عمرانی هستیم.

مدیر عامل هواپیمایی جمهوری اسلامی:
مجموع بدهی‌های ایران ۶۱ همت شده است
مدیر عامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به بدهی ۱۵ میلیون دلاری به فرودگاه‌های خارجی، گفت: مجموع بدهی‌های تاریخی ایران به حدود ۴۳ همت رسیده است. به گزارش مهر، طاهر عبدالحی در نشست خبری حاشیه نهمین نمایشگاه حمل‌ونقل، لجستیک و صنایع وابسته، با اشاره به وضعیت پروازهای بین‌المللی، مطرح کرد: به دلیل تحریم‌ها، پروازهای بین‌المللی ابتدا به تدریج کاهش یافت و با اختتام پروازهای اروپایی به‌طور کامل متوقف شد. حتی ایرلاین‌هایی که در کشورهای اطراف فعال بودند و قصد داشتند مسافران ایرانی را به اروپا جابه‌جا کنند، اجازه فعالیت پیدا نکردند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۴۷۳-۰۰۰۰۰۳۱۵-۱۴۰۴۰۶۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت اله دیناری فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۱۸۹ کدملی ۴۵۴۹۴۲۲۲۸۱ صادره از آبدانان در ششادان به قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۴۳۰۰۷۰۱ مترمربع پلاک ۱۲۸۸۲ فرعی از ۳۱ اصلی قلعه ۷ ایلام واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان ضلع غربی روستای پشت قلعه منطقه مرسوم به سراجان خریداری شده از آقای حسین دیناری و منتسب به مالکیت رسمی آقای علی دیناری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم ویس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضات مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۵

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان